
PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI  

UNIT LAYANAN PENGADAAN  
Komplek Perkantoran Pemda, Jalan Dorak/Terpadu No.   Fax.(0763) - 8001100 

SELATPANJANG 
 

PENGUMUMAN PEMENANG E-LELANG PEMILIHAN LANGSUNG 
Nomor : 050.5/POKJA/PEMENANG/IX/2014/1.01.01.PML.16.234/09 

 
 

KEGIATAN : Peningkatan Sarana dan Prasarana Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun 
Kecamatan Tebing Tinggi 

PEKERJAAN : Pembangunan Sekolah Aisyiah Jl. Rintis Kec. Tebing Tinggi 
NILAI TOTAL HPS : Rp. 325.322.000,- 
KODE LELANG : 355459 
SUMBER DANA : APBD KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI 

TAHUN ANGGARAN 2014 
 

 Pada hari ini Selasa tanggal Tiga Puluh bulan September  tahun Dua Ribu Empat Belas, Pokja Pengadaan 
Pekerjaan Konstruksi ULP Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun Anggaran 2014, berdasarkan Penetapan  
Pemenang oleh Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi ULP Kabupaten Kepulauan Meranti Tahun Anggaran 2014 
Nomor : 050.5/POKJA/PENETAPAN/IX/2014/1.01.01.PML.16.234/08 tanggal 30 September 2014. Mengumumkan 
Pemenang untuk Pekerjaan Konstruksi sebagaimana tersebut di atas sebagai berikut : 
 

PEMENANG 
Nama Penyedia : CV. MULIA RAYA TAMA 
Alamat : Jl. Banglas Selatpanjang Timur 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 301.258.000,- 
Terbilang : Tiga Ratus Satu Juta Dua Ratus Lima Puluh Delapan Ribu Rupiah 
NPWP  : 31.274.928.6-219.000 
Jangka Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan Puluh) Hari Kalender 

 
 
 

PEMENANG CADANGAN I 
Nama Penyedia : CV. MENAKO RAYA 
Alamat : Jl. Gelora Selatpanjang Kota 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 306.066.000,- 
Terbilang : Tiga Ratus Enam Juta Enam Puluh Enam Ribu Rupiah 
NPWP  : 02.089.094.3-219.000 
Jangka Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan Puluh) Hari Kalender 

 
 

Demikianlah disampaikan dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 
 

TTD, 
POKJA PENGADAAN PEKERJAAN KONSTRUKSI  

ULP KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI  
TAHUN ANGGARAN 2014 

 
 

 


